
___——

DODATEK C. 5 KE SMLOUVE O DILO
č 532/OIRM/2021

(Uzavření smlouvy bylo schvá|eno RM dne 31.05.2021, usn. č. 554/2021

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 29.11.2021, usn. Č. 1115/2021

uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 19.04.2022, usn. č. 0389/2022

uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno RM dne 30.05.2022, usn. č. 0534/2022

uzavření dodatku č. 4 bylo schváleno RM dne 31.10.2022, usn. č. 1053/2022

uzavření dodatku č. 5 bylo schváleno RM dne 11. 12. 2023 usn. č. 1120/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká s ořitelna, a. s.č. účtu: _
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 810383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.06.2021 smlouvu o dílo na stavební práce akce „Příbram ul.
Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“.
V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že jsou skutečnosti bránící dokončení stavebních

prací, které jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 5. Změny nemají zásadní vliv na funkčnost hlavního

předmětu zakázky, představují me'něpráce, které není možné dokončit. Na základě uvedených změn

oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek u. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
21. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských
sítí", vše v podobě a kvalitě biíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném die přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatku č. 1, č. 2, 3, 4 a
s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č. 5, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha; Změnový list č. 5

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“ zpracované projekční kanceláří

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov, IČO
47116901 v 12/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení podie přílohy č. 1 této

smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto
dodatku.

1 ] S \ r á n k a



V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednat
odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje
zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 02.

V souladu s 5 223 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, zadavatel odstupuje od smlouvy o
dílo č, 532/OIRM/2021 z důvodu, že v plnění smlouvy nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla
uvedená v 5 222 téhož zákona.

Článek |||. ČAS PLNĚNÍ odst. 3.2. se mění takto:
Termín dokončení díla se prodlužuje do 01.12.2023.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, na snížení ceny plnění na částku:

Cena celkem 29 609 502,22 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 dva z nich
obdrží zhotovitel a dva z nich objednatel, v případě písemného uzavření v "stinné podobě. Pokud bude
dodatek č. 5 uzavřen elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A & podepsán zaručeným
elektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický
podpis nebo kvalifikovaném eiektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu
v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

Smiuvní strany prohlašují, že dodatek č. 5 uzavřeiy svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl & berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Příloha č„1 dodatku: Změnový list (3. 5
P ' ' '

technického ředitele 1, SČV, a. &.

Příbrami dne: „ \
13 42— 2323 ;,

za objednatele:
“»

za zh

_
ek

starosta ředitel

2 | Sí r á n k a

J



„V“

., Příbram. ul. !\ Minská » úprav) vudnhuspudáf'ských sílí OZ 5

__W
_

' Tyršova 108

261 01 Příbram

datum
10.10.2023

! Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sílí

Úprava položek VV dle neprovedených prací

Odkazy na specifikaci; 10 03 — Vodohospodářské úpravy

(výkaz výměr) - D 8.1 Kanalizace

- D 8.2 Vodovodní přípojky

- D 8.4 Hydranty podzemní

- D 988 Přesun hmot

na výkresy:_
narozpočuwe'podkladyr_
na “inou část smlauv ,:_

POPIS ZMENY:

Změny představuji méněpráce, které není
možné dokončit. Jedná se o nepodstatnou část zakázky, kde

je předpoklad násobně větších víceprací.

Z důvodu vyčerpání zákonných podmínek a změn závazku pro provádění prací 5 222 není možné pokračovat

ve stavebních pracích bez toho, abychom neporušili Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Hlavní stavební práce byly ukončeny a nejdůležitější část zakázky _ výměna kanalizačního
řadu ul. Milínská

byla úspěšně dokončena. Všechny položky rozpočtu byly včetně zákonem daných možností vyčerpány a

zůstali méně ráce, které 'sou v čislen * v tomto dodatku aniž b 'bala narušena ravidla & 222.

** n ** ** ** **

Požadavek změna zadání Podnět
zhotovitele vyšší mac jiné okolnosli

\'ÍLČDHZIEČ měučQr-áce ubicdnmelc. RD lwubsahuic

J

. DK“ UZ(1\
HICIC

. v

Ii
\

nem „, \ýkayu \qméx
\

* Oznámení vydává:
“

ÍHOTOVlTílL

"

__ (:a zhomčilťla) *

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace

zhotovitelem.

** nehodící sc šknnčxc. hodící se poduhnčlc



;, .

17!

„'$ ['i'-[hmm] nl \ÍíÍÍIhA'ŠA úlu'un \1klnhmyrml.ilívh'x'h sílí NOZÍ

" měnov " list č.5 NÁVRH OHODNOCENI ZMENY Císlo: 5

, Zhotovitel: 1.SčV. a.s.. Ke Kablu 971, 10000 Praha 10

, N02 2 racovalz LSčV, a.s. [)a/um: 20.10.2023

„ . ' ' _ Z/nm'nrúni Úpravy RD před l'EL'l/ÍIÚCÍ
Pribram, ul. M1lmska — upravy vodohospodarskych sm „gg / NE

Uprava položek VV dle neprovedených prací *

Způsob odeslání." předáníf'dalum: E_mailem Osobně

V souladu se Smlouvou 0 dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté cen): zpracovaný
v souladu s nabídkov 'm roz-očtem:

Stavba: Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí

Objednatel město Příbram

Zhotovitel: 1.SčV, a.s.

Méniprúce

Dle ; 222 Zákona č, 134/2015 Sb. odstavec 5

Vodoh ké ra - n. rov né á :

IO 03 - Vodohospodářské úpravy
'

. Cenová %
D 8.1 Kanalizace

.

Montáž polrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným _

\

_ '831352121 těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 m 1500000 200,50 3 007.50 SDD
*,830361811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250 m 4500000 150.00 -2 250.00

trouba kameninové glazovaná pouze uvnitř DN 200 012.50m _ _
<59710704

spojovací systém o „mda 240 m 1522500 822,15 \ 12 517,23 500
I

-11 774.13

D a z Vodovodní připo'ky cem“
' ] soustava

891163111 Montáž vodovodníhc- venmu hlavního pro přípojky DN 25 __Lusvýlooooo 187.00 487.00

871161141 Montážňomím z PE1DO SDR 11 otevřený výkop svařovaných na m 74 00000 50 30 „701 20 SOD
lupo D _12 x 520 mm

871211011 Bourání stávajícího potrubí : polyetylenu D 50 mm n_1 7400000 32 00 130.40
077101101 Montáž eleerespolek na vodovodním potrubí 2 PE íruh (1 32 mi, -4 00000 20100 004.00
879171111 Montáž vodcvodní přípojky na polrubx DN 32

_ „i
kus 74,00000 454,OOÚ___Vž-1Ě1_SLO_QWV SoD_

2110032 lsiflo spojka přímá. typ 100. rozměr 32x32 EŽWÁĚQQD 312.90 —1 251,60 SOD

28613170 p?irťbí vodovodní PETOO SDRH se s1gnahzačni vrstvou !OOm
m AOBDOO 2100 785 26 SOD

34x4.0mm

23015959 elektrospojka SDRH PE 100 PN15 D 32mm kus 400000 61 95 247,80
53032 Supa Lock bezzávxtové Šoupálkc přímé 5.30 kus 400000 1 772,40 -7 089,60 “
530332 Supa Lock ISO přechodka DN 32 kus 400000 517,55 -2 070.00
7731050 zemní leleskopická souprava 7.7 , přípojková. rozsah 1.0.5175 m kus -4,00000 586,95 -2 347,50 “

AVK.51232 AVK _PROWSO 2 “"“"“ 5 12 "“““é- Přímé 'SG'SQ kus 100000 2 413,15 .2 410.15 500
phpqovaa vozméry 32 x 32

AVK,843180 Supa Lock SINGLE navrtávací pas z tvárné hlíny 0.4.31. DN 80 kus -4,00000 888,30 -3 553.20
-22 202,01

D 8 4 H dranl odzemm'
Genova

' y y p
soustava

391247111 Montáž hydrantů podzemních DN ao kus 100000 363.00 56300

857242122 gůněgž
litinových tvarovek [ednaosých přirubnvých atevřený výkop kus 430000 712 00 _71200

0912410113 Demontáž stávajících podzemních hydrantu kus 100000 550,00 55000
501350 tvarovka hnnova'. N, přirubové palkové koleno. DN 80 kus 100000 1 188.60 71 155.00

|



Pf-immu „( 1/101ng11 * ,;,mmg. nula1'n.:\/7m/a/1\A\'1hxi/f \UZ 5

502030500
"

Tvavkaimnovs' FF tvarovka přímá DNaorsoo
"' ' “ '

kus
'
100000

'
150570

' '
-1 505.70 \AVK 1213801500 AVK hydrant podzemm 12 1 3 jednodušejíšténý DN 80 1500 mm kus 400000 5 902 05 »5 902.05 \
»10 221 „35

o 998 Přesun hmol cen“
sousta998273102 Přesun hmot pro trubní vedení 1 trub Imnových otevřený výkop t 077799 534.00 415.45 SODPř ' ' * ' _|pla(ek k plesunu hmot pro [rubm vedem z (rub Imnovych za

_ „ _
995273127

zvětšený přesun hmot do 3000 m 1 077799 490,00 383,55 SDD

Ménéprace celkem - ZL č 5
.50 997,69 KčVícepráoe celkem - ZL (5.5
mZměna celkem ZL č 5
50 227 69 Kč

Méněprace Dle 5 222 zakona č 134/2016 Sb odst. 5 . 50 997,69 KeVicepráce Dle 5 222 Zákona 0. 134/2016 Sb odst. 5
_31Změna Die 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb odst. 5 - 50 997.69 Kc

Vyjádření technického dozoru:
Položk) odpovídají skutečně provedeným dodávkám & pracím. Pro ocenění byl)' použit) jednotkové ceny ze smluvníhovýkazu výměr. U " : ' - - - ' - -- ' * '

nooceněnídle ceníku URS platného \'doběprovedení změn)

ng. Vac av arnň VRV, a.s„

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůt) dokončení díla:
— 50997119 Kč bez DPH () Kalendářních dnů

„ 11.1 „11-11 „.„11 |mdp „ 111 .mi. u“ \ „

I);ilum'
Datum:

Pťll' Jícha lng. „



\,

PHÍV'UHL 11/ ililmAÁa' * n'p/my \„(I'm/wxpaulúí'AAýzlz .siu' PZ5

_ Změnov " lisi č„ 5 POTVRZENÍ ZMENY Císlo PZ: 5
am-1.5čv,a.s.,1<e Kablu 971„ 10000 Praha 10
PZ vystavil: 1.SčV, a.s. Datum: 31.10.2023

PZ navazuje na N02 č.4
Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /N_E

ZPÚSOb Odeslání Poštou E—mailem faxem Osobněpředánífdatum:
31 10 2023

Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci ) potvrzují \' souladu se Smlouvou o dílo tuto změnurozsahu díla :

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských síti
Uprava položek VV dle neprovedených prací

Změny představují ménépra'ce, které není možné dokončit Jedna se o nepodstatnou část zakázky. kde jepředpoklad násobně větších víceprací.
Z důvodu vyčerpání zákonných podmínek a změn závazku pro provádění prací 5 222 není možnépokračovat ve stavebních pracích bez toho, abychom neporuših Zákon č. 134/2016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek,

['(/m::wí :mém ])udu/mme' upl'áméným :dnlnpwm Ubiednulule [U .mnčumé uhjudnáním :mény upml/ :uda'vacidokwwnluci v .mn/adu .\ u.\"rm2m'mim SOD.

Miš! Přuwew—MNH Snwůhěwí; f—L _Í , JTEDÚPWHSELQÉEÉ 0; V V V V V „ „'lnwnza s_ícdnnnc (cn) mm hw DPH . [mem \jmŽHižHÉ mm; dnknnčcm mm
\ - 50 997.69 Kč 0 kulcmíářnícl) (lnu

Nmč s_ícdnnna cenu dlla ber DPH : Now s_lcdnuna Hmm dokonceni dilu:
29 609 502,22 Kč --——-—

\
Důmd ke změně Záměr změna RD

\ »
(\'íccpráce) abjednalclc RD neobsahuje podnět WŠši—mee jiné okolnostípawezewa—tele změna výkazu \'ýml—r ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou proveden) ve stejné úrovni co dojakosli materiálůrovedrní auod. lak, iak uladuie nebo ředokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného zástupce objednatele:

„

Datum:
, V , „ V V J , '

Daun:
, V , „ V , V , „



Pověřemlgggch—llnjwditele

Představenstvo společnosti 1.5čV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vnbcnodnim FEJSÍřÍkLl

vedenem Městským soudem v Praze, oddíl B, V\ožka 10383,

ve siožení mg. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, člen představenstva,
a

Ing, ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního řediteie spoíečnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti 1.SčV, a.s. jako její generální ředitel jednal a ji
samostatně

zastupoval v náSIedujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření :; fondy společnasti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování & rušení organizačních jednotek spoiečnosti, pokud z organizačnřho řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnost) vůči státmm orgánům, orgánům místní správy & soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků \! řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnostx, a

vzdání se nároků spožečnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesťlám' písemností společnosti)

9) Zajišťování vedení účetnictví & prováděn) Účetnícn operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Dlspo'wvéní s bankovfaíw účty spořeinuati v rozsam; vymýzraycm z soupisového vzon; u

přísmšne banky:

11) Vykonávání práva a powmosn zaměgtnavalem (ze;mcna ;Jv'wjmaní a propousičm

zaměstnanců svýjimxou )menovaaš & údycení vediuúc'w zar.;čstfanců), provádění změn a

doplňků p:;zcovního a organizačnňm řádu s::nšečnost1';jcdnáníf odborovým organizaccrm,

rozhodování c organízařních změnách společnosti,

12) Zasxupování společnosti, jednáníjejímjménem a na její účet a podepisování za společnost při \

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích
osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování spoiečností jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výbércvých řízení (dále jen „výběrová řt'zení'), a (0 včetně

podání žádostí o účast a Wasíní nabťdky. podpisu krvcínc listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavate! výběrového řízení požadule podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeČe/dodavatele, jako součásti nabídky spoíečnosti; účasi na všech jednáních,
otevírání

obálek s nabídkami & dalších úkonech organizovaných zadavateicm, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavateěe výběrového
řízení



Generáěm/ ředitel Je via zakšadě toholc pověření G_DFÉV'ÉÉÚ uzavre? veškeré smlouvu,! týkayci sepředmětu podmkzáni společnosti a souv153i*'c'5rxííí'i,s výjímkou smluv.

a) o nabývání a zcazovéní nomovltosíí včetně zarěžcva'm' nemovitostí právy třetích osob,b) o nabývání ? zcizování účes? na mých společnostech včetně upisovánf, nákupu a prodejeakcn' a „ných cenných papírů,
c) o sjednání, Či poskytnutí půjčky nad JD.ÚOO„OOO."KČ,
d) o sjednání úvěru ve oroscěch společnosti,
&) dyrovacích, kde spoíečnost bude fegurova? na straně dárce & hodnota daru bude vyšsí než50.000,——Kč

Ve věcech výsiovně svěřených tímto pověšením ,íe generální ředíieí oprávněn jak kjednání' tak 4k podepísováníjménem spoiečnosti, Generální ředitel společnosti se podepisme za spoíečnost tak, žeKrazítku společnosti nebo její vyríštěné obchodní firmě připojí svůj podpis; a Uvede, vjaké funkcíjedná.

Toto pověření nabvvá platnosti a účinnost: dne 1. 10. 2020.

V-
-

Jng.Maft|r1BeH1ard
mg. Wan EVS

předseda představenswa
člen oředsíawnstva

1 scv, 2. 5.

Ing. Bc. Robert

Melyek

generální ředitel *

íhiiwau óoiažka pm IEQEĚZZML Pa.? r; ic/GrQUCfá—GŽHFMM ovérovsrí kruhy posty; Homera!“x'íaúmczumě podaná? TWM“ 853mm

am? & Piste nrrazewl:

f'(fíéž'ů :;f—Mra'

IM '—
ř-rff

dlL-ž.coki luioýfrmn M4 a; »“ »—

;umm 1 dr L 7771?—
P'rvuazřww mi?:ňhš

mu; „\ ye:



Řovwí DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

le Ovéfůvaci knihy
OVěřovalalské kanceláře F"

v .
nbram

árske komory Ceske repubnky pri c leaahzace ma „

„nasmoručně
A

. 9 2610170

,„9_ wan čis.

,méno'a
v A alum 3 ms \ —

Příbram
, z m zadalele

adresa VNSŽB lwa!

občanský průkaz

druh ; CISI: dokiadu na zamadé x *

nscbm udaje uvedene v teto ovéššíraem b;“
Zjalčny Legahzag provední

v Příbrami dne 25.09.2020
a do Gm

Lam“-
Podex



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
'

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
*

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky v
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram I dne 02.10.2020

. _. .,

. .l 1-
132453126-18317-201002125627


